تجارت

۴

تجارت

یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ • شماره ۱۵۷۵
Sun • 5 May • 2019

داد و ستد

بر خورد سلیقه‌ای نشود

مشکلی برای صادرات نداریم

رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: امکانات موجود از جمله سنگ آهن، انرژی و نیروی کار ارزان، تولید فولاد را با مزیت همراه کرده، چنانچه در داخل کشور با برآوردهای سلیقه‌ای و ششخصی مانع ایجاد نکنند، مشکلی در صادرات نخواهیم داشت.